. . . . . . . . . . ., sc.. -. ... -., et............. ap.........
judelul/sectorul GALATI. codul po$ral ... .. .... e-ma . .. tel.. ...

vend rcren agricol siiuat in extuavilan, cota noastra de % din tercnul in suprafatd de 0,1000 (ha), la pretul de 621
(sasesutedouazecisiunu) (lei)'?)

_!, 
Condiriile de venzare sullt urmdtoarcle: . acte notariale suportate de cumparator. . .

Date privind identifi carea terenului

tr"',''a.d;-l

B,tr
Specificare

lnformalii privind amplasamentul terenului

Suprafala
(ha) (-)

Se compleleaza Cota de

[...]

bl ' ' ' 
sc' . . . . . . . . ., et. . . . . . . . . . . ., ap .'.

e-mail.............. ... ....1e1...
jude(ul seclorul CALA'l codJ' po)lal

vand teren agricol situat in eximvrran, cora noastra de % din terenlll in suprafalt de 1,2617(ha), la prelul de 7840

(saptemiioptsutepatruzeci) (lei)-'

-, Conditiile de vanzare sunl urmdioarele: ' acte notariale suportate de cumparator '

Date privind identifi carea terenului

Calegorrade
iolosinl6"'

(--)

Inlonnalii privind amplasamentul ierenulul

Specificare
Numdr
urla/lot

e*)

Numar de

[...]

rvand adresa de comunicare ln:

subsemnatuI/Subsemnatarl, GRO-SU- GHEORCHE CNP

',JJi,",i"'cor-,oi r. ',' A' 1.( L'1A n- <r' bl

',"", .l..p.lorul GAL \|I coou pol'd

vand teren agicol situat in extravilan' cora noastra de % din ierenul in s'prafap de 0'1300 (ha)' la pfelul de 807

(optsutesaPte) (lei)"'

.- Condiliile de vanzare sunt urndtoarele: ' acte notariale supoltate de cumparator '

Date privind identiflcarea lerenuiur

Categorla de

folosin6ri
(-. )

;fo;;i pri,,nd utplasamentul lerenulur

Numdr de

can9

funciara
Supralala
(ha) (.)